
UCHWAŁA NR XXIV/273/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę  

Łodygowice

Na podstawie art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty,

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez  Gminę Łodygowice:

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Ottona Klobusa w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 4, 34-325 Łodygowice;

2. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 127, 34-325 Łodygowice;

3. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Pietrzykowicach, ul. Szkolna 1, 34-326 Pietrzykowice;

4. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Pietrzykowicach, ul. Kościuszki 120, 34-326 Pietrzykowice, wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pietrzykowicach ul. Kościuszki 120, 34-326 Pietrzykowice;

5. Przedszkole Publiczne w Zarzeczu, Zarzecze ul. Staszica 8, 34-326 Pietrzykowice, wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zarzeczu, Zarzecze ul. Staszica 8, 34-326 Pietrzykowice;

6. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach z filią 
w Biernej, ul. Okrężna 1, 34-325 Łodygowice;

7. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, 34-
325 Łodygowice;

8. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej Specjalnej w Łodygowicach, ul. Żywiecka 210, 34-325 
Łodygowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 8C65EBD5-308B-4DFE-A94F-3CDC6F96452E. Podpisany Strona 1




